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SENLIS COURTEUIL AVILLY-ST-LEONARD VINEUIL-SAINT-FIRMIN CHANTILLY
Horaires valables a partir du 2 Mai 2023

Senlis > Chantilly

Lundi a Vendredi Période scolaire

Code course 21046| 21047| 21048| 21029 21050 22187| 21031 21051 | 21052| 21054 | 21053 | 21033| 22188 | 21034 | 21055 | 23888 | 23124

Note Me Me Me LMIV Me

SENLIS Lycées Hugues Capet et Amyot d'lnville | | | | | | | | | | | | | | | 1 L1330
Z0NE2
Cité Judiciaire / College Anne-Marie Javouhey | | | | | | | | | | | | |1230]1235| | || 1237) |
College Fontaine des Prés | | | | | | | | | | | | | |1250] | |
Gare Routiére / Saint-Vincent 05:45 | 06:11 | 06:55 | 07:00 | 07:23 | 07:52 | 08:00 | 08:10 | 08:52 | 09:54 | 11:45 | 12:45 | 12:47 | 12:47| 13:38
Ecole Notre-Dame / Cinéma 05:47 | 06:13 | 06:57 | 07:02 | 07:25 | 07:54 | 08:02 | 08:12 | 08:54 | 09:56 | 11:47 | | | 12:49 | 12:49| 13:43
Place Des Arénes 05:48 | 06:14 | 06:59 | 07:03 | 07:27 | 07:56 | 08:04 | 08:14 | 08:56 | 09:58 | 11:49 | | 12:58 | 12:50 | 12:50 | 13:45
Val d'Aunette 05:49 | 06:16 | 07:00 | 07:04 | 07:28 | 07:57 | 08:05 | 08:15 | 08:57 | 09:59 | 11:50 | | 13:00 | 12:51 | 12:51| 13:46

COURTEUIL Saint Nicolas 05:51 | 06:19 | 07:03 | 07:06 | 07:31 | 08:00 | 08:18 | 08:59 | 10:02 | 11:52 | 12:34 | | 12:53 | 12:53| 13:48
Saint Nicolas Centre | | | | | | | | | | | | 12521302 | | |
Place | | | | | | | | | | | | |1255]1305] | | |
Maison Neuve 05:52 | 06:20 | 07:04 | 07:07 | 07:32 | 08:01 | 08:19 | 09:00 | 10:03 | 11:53 | 12:35 | | 12:54 | 12:54| 13:49
Les 4 Vents 05:53 | 06:21 | 07:05| 07:08 | 07:33 | 08:02 | 08:20 | 09:01 | 10:04 | 11:54 | 12:36 | | 12:55 | 12:55| 13:50

AVILLY-SAINT-LEONARD | Place | | | | | I|os12| | | | | || 12:58| 13:08| | | |
Roi Dagobert | | | |o713] | | |os1s| | | | | ] 13:0113:11 | | |

VINEUIL-SAINT-FIRMIN Courtillet 05:54 | 06:22 | 07:06 | 07:10 | 07:34 | 08:03 | 08:21 09:02 | 10:05| 11:55 | 12:37 | | 12:56 | 12:56 | 13:51
Scierie | | | | | o822 | | | | | | | | | |
Cimetiere | | | | | | |os24| | | | | | | | | | |
Georges Dauchy 05:56 | 06:24 | 07:08 | 07:18 | 07:36 | 08:04 | 08:23 | 09:04 | 10:06 | 11:57 | 12:39 | 13:15| 12:57 | 12:57 | 13:53
Bois Coupé 05:57 | 06:26 | 07:10 | 07:20 | 07:38 | 08:06 | 08:26 | 08:25 | 09:06 | 10:08 | 11:58 | 12:41 | 13:16 | 12:58 | 12:58 | 13:54
Mairie 05:59 | 06:27 | 07:11| 07:21 | 07:40 | 08:08 | 08:28 | 08:27 | 09:08 | 10:09 | 12:00 | 12:43 | 13:18 | 12:59 | 12:59 13:55
Sainte-Barbe 06:01 | 06:29 | 07:12 | 07:23 | 07:41 | 08:10| 08:30 | 08:28 | 09:09 | 10:11 | 12:02 | 12:44 | | 13:01 | 13:01| 13:57

CHANTILLY College des Bourgognes | | | | | | o833 | | | || 1247] | | | | |
Notre Dame / Musée du cheval / Chateau 06:03 | 06:31| 07:14| 07:25 | 07:42 | 08:12 | 08:30| 09:11 | 10:13 | 12:04 | 12:50 | | 13:03 | 13:03| 13:59
Office de Tourisme 06:05 | 06:33 | 07:16 | 07:27 | 07:44 | 08:14 | 08:32| 09:13 | 10:15| 12:06 | 12:52 | | 13:05 | 13:05| 14:01
Mairie 06:07 | 06:35| 07:18 | 07:29 | 07:46 | 08:16 | 08:34| 09:15 | 10:17 | 12:08 | 12:56 | | 13:07 | 13:07 | 14:03
Gare 06:09 | 06:37 | 07:20| 07:31| 07:48 | 08:18 | 08:36 | 09:17 | 10:19| 12:10 | 12:58 | | 13:09 | 13:09| 14:05
Trains vers Paris 06:14 | 06:44 | 07:28 | 07:44 | 07:57 | 08:27 08:45 | 09:27 | 10:27 13:27 | 13:27| 14:12
Lycée Jean Rostand | | 0735 | | | | | | | | | |

Code course 21037 21038| 21077| 21080| 21079 21078| 21084 21039 21085| 23552 | 21028 | 21027| 21041 23559 21043 | 21042 21045

Note LMIV | LMJV | LMV | LMV v

SENLIS ;y(;c’:':szHugues Capet et Amyot d'lnville | | | | | | |16a0| | | | 1740| 1750| | | | |
Cité Judiciaire / Collége Anne-Marie Javouhey | | | | 16:3216:35| 16:35| | | | | | | | | | | |
Collége Fontaine des Prés | | 1610 | | | | | |17 | | | | | | | |
Gare Routiére / Saint-Vincent 14:55 | 16:10 | 16:43 | | 16:51 | 16:45 | 17:40 | 18:00 | 18:28| 18:52 | 19:10 | 19:45 | 20:11
Ecole Notre-Dame / Cinéma 14:57 | 16:12| | | | | |16:53| 16:47| | [17:43] | | | 18:30| 18:54| 19:12 | 19:47 | 20:13
Place Des Arénes 14:59 | 16:14 | 16:18 | | | 16:55 | 16:50 | 17:20 | 17:46 | 17:49 | 18:33| 18:55| 19:14 | 19:48| 20:15
Val d'Aunette 15:00 | 16:15 | 16:19 | | | 16:56 | 16:51 | 17:22 | 17:48 | 17:50 | 18:34 | 18:57| 19:15 | 19:49| 20:16

COURTEUIL Saint Nicolas 15:02 | 16:17 | | 16:40 | 16:58 | 16:53 | 17:50 | 17:52 | 18:36 | 18:59| 19:17 | 19:51| 20:18
Saint Nicolas Centre | | |16:21]16:50| | | | | |17:24| | | 1810 | | | | |
Place | | | 16:24] 16:53| | | | | [1727| | | [1813| | | | | |
Maison Neuve 15:03 | 16:18 | | 16:41 | 16:59 | 16:54 | 17:51| 17:53 | 18:37 19:00| 19:18 | 19:52| 20:19
Les 4 Vents 15:04 | 16:19 | | 16:42 | 17:00 | 16:55 | 17:52 | 17:54 | 18:38 | 19:01| 19:19 | 19:53| 20:20

AVILLY-SAINT-LEONARD Place | || 16:27| 16:56| | | | |73 | | |1816| | | | | |
Roi Dagobert | | | 16:31]16:59| | | | I17:32) | | |1820( | | | | |

VINEUIL-SAINT-FIRMIN Courtillet 15:05 | 16:20 | | 16:43 | 17:01| 16:56 | 17:53 | 17:55 | 18:39 19:02| 19:20 | 19:54| 20:21
Scierie | | | | | | | | | | | | | | | | |
Cimetiere | | | | | | | | | | | | | | | | |
Georges Dauchy 15:06 | 16:21| 16:35 | 16:45 | 17:03 | 16:57 | 17:36 | 17:55| 17:57 | 18:25 | 18:41| 19:04 | 19:22 | 19:56 | 20:23
Bois Coupé 15:07 | 16:23 | 16:36 | 16:47 | 17:04 | 16:58 | 17:38 | 17:57 | 17:59 | 18:27 | 18:42| 19:06 | 19:23 | 19:57 | 20:24
Mairie 15:08 | 16:24 | 16:37 | 16:49 | 17:06 | 16:59 | 17:40 | 17:58 | 18:00 | 18:29 | 18:43| 19:08 | 19:24 | 19:58 | 20:25
Sainte-Barbe 15:10 | 16:26 | | 16:50 | 17:07 | 17:01 | 18:00 | 18:01| 18:30 | 18:45 | 19:09| 19:26 | 20:00 | 20:26

CHANTILLY Collége des Bourgognes | | | | | | | | | | | | | | | | |
Notre Dame / Musée du cheval / Chateau 15:12 | 16:28 | | 16:53 | 16:50| 17:09 | 17:03 | 18:02 | 18:03 | 18:32 | 18:47 | 19:12| 19:28 | 20:02 | 20:28
Office de Tourisme 15:14 | 16:30 | | 16:55 | 16:52 | 17:10 | 17:05 | 18:05 | 18:05| 18:33 | 18:49 | 19:15| 19:30 | 20:03 | 20:30
Mairie 15:16 | 16:32 | | 16:57 | 16:54 | 17:12 | 17:07 | 18:08 | 18:08 | 18:34 | 18:51| 19:17| 19:32 | 20:05| 20:32
Gare 15:18 | 16:34 | | 17:02 | 16:56 | 17:14 | 17:10 | 18:12 | 18:12| 18:35 | 18:53 | 19:19| 19:34 | 20:07 | 20:34
Trains qui vont vers Paris 15:27 | 16:57 17:26 | 17:27 18:26 | 18:26 18:57 | 19:26 | 19:44 20:44

Des modifications mineures pourront étre faites sur les horaires, merci de consulter régulierement
www.oise-mobilite.fr > rubriques horaires

=Pland

> Horaires > Tarifs . > Autres informations
réseau

0I=SMOBILITE, O:

2 vos déplacements =
o= R—

oise-mobilite.fr s pace dels Gare - 60300 Seniis
(X7 150 150 Rkt

Alertes perturbations
de votre ligne

par SMS ou email
inscrigtion GRATUITE
oise-mobilite.fr

> Man espace

Billet Unitaire 1€/ Carnet de 10 Tickets 10€
Abonnement mensuel 30€ / mensuel réduit 10€
Abonnement annuel 300€ / annuel réduit 100€
Abonnement annuel scolaire/boursier 0€
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SENLIS COURTEUIL AVILLY-ST-LEONARD VINEUIL-SAINT-FIRMIN CHANTILLY
Horaires valables a partir du 2 Mai 2023
Senlis > Chantilly
Samedi Période Scolaire Dimanche et Jours fériés Période scolaire
Code course 23884 | 21059 | 21061 | 24145 | 21062 | 24147 | 21063 | 21064 | 21065 | 24151 | 21066 | 24153 | 21067 | 21068 21069 | 24146 21070 | 24148| 21071 | 24149 24150| 21072 | 21073 | 24152 | 21074
Note
SENLIS Gare Routiére / Saint-Vincent 07:00 | 07:23 | 08:25| 09:10 | 09:55 | 11:10| 12:25 | 14:30 | 15:15| 16:05 | 17:20 | 18:20 | 19:25 | 20:05 08:25| 09:15 | 10:00 | 11:15| 12:25 | 14:15| 15:15| 16:20 | 17:25| 18:10 | 18:55
Ecole Notre-Dame / Cinéma 07:02 | 07:25| 08:27 | 09:12 | 09:57 | 11:12 | 12:27 | 14:32| 15:17 | 16:07 | 17:22 | 18:22 | 19:27 | 20:07 08:27 | 09:17 | 10:02 | 11:17 | 12:27 | 14:17 | 15:17 | 16:22 | 17:27 | 18:12 | 18:57
Place Des Arénes 07:03 | 07:26 | 08:28 | 09:13 | 09:58 | 11:13 | 12:28 | 14:33 | 15:18| 16:08 | 17:24 | 18:23 | 19:28 | 20:08 08:28| 09:18 | 10:03 | 11:18 | 12:28 | 14:18| 15:18 | 16:23 | 17:28| 18:13 | 18:58
Val d'Aunette 07:05 | 07:28 | 08:30 | 09:15 | 10:00 | 11:15| 12:30 | 14:35 | 15:20| 16:10 | 17:26 | 18:25| 19:30 | 20:10 08:30| 09:20 | 10:05| 11:20 | 12:30 | 14:20| 15:20 | 16:25 | 17:30| 18:15 | 19:00
COURTEUIL Saint Nicolas 07:07 | 07:30 | 08:32| 09:17 | 10:02 | 11:17 | 12:32 | 14:37 | 15:22| 16:12 | 17:28 | 18:27 | 19:32 | 20:12 08:32| 09:22 | 10:07 | 11:22 | 12:32 | 14:22| 15:22 | 16:27 | 17:32| 18:17 | 19:02
Maison Neuve 07:08 | 07:31| 08:33| 09:18 | 10:03 | 11:18 | 12:33 | 14:38 | 15:23| 16:13 | 17:29 | 18:28| 19:33 | 20:13 08:33| 09:23 | 10:08 | 11:23 | 12:33 | 14:23| 15:23 | 16:28 | 17:33| 18:18
Les 4 Vents 07:09 | 07:32| 08:34| 09:19 | 10:04 | 11:19| 12:34 | 14:39 | 15:24| 16:14 | 17:30 | 18:29| 19:34 | 20:14 08:34 | 09:24 11:24 | 12:34 | 14:24| 15:24 17:34| 18:19
AVILLY-SAINT-LEONARD Roi Dagobert 0712 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
VINEUIL-SAINT-FIRMIN Courtillet 07:10 | 07:33 | 08:35| 09:20 | 10:05 | 11:20 | 12:35 | 14:40 | 15:25| 16:15 | 17:31 | 18:30| 19:35 | 20:15 08:35| 09:25 | 10:10| 11:25| 12:35 | 14:25| 15:25 | 16:30 | 17:35| 18:20 | 19:05
Georges Dauchy 07:15 | 07:35| 08:37 | 09:22 | 10:07 | 11:22 | 12:37 | 14:42 | 15:27 | 16:17 | 17:32 | 18:32| 19:37 | 20:17 08:37 | 09:27 | 10:12| 11:27 | 12:37 | 14:27 | 15:27 | 16:32 | 17:37 | 18:22 | 19:07
Bois. Cuupé 07:17 | 07:37 | 08:39 | 09:24 | 10:09 | 11:24| 12:39 | 14:44 | 15:29| 16:19 | 17:34 | 18:34| 19:39 | 20:19 08:38| 09:28 | 10:13| 11:28 | 12:38 | 14:29| 15:29 | 16:34 | 17:38| 18:23 | 19:08
Mairie 07:19| 07:39 | 08:41| 09:26 | 10:11 | 11:26 | 12:41 | 14:46 | 15:31| 16:21 | 17:36 | 18:36| 19:41 | 20:21 08:40| 09:30 | 10:15| 11:30 | 12:40 | 14:31| 15:31| 16:35 | 17:40| 18:25 | 19:10
Sainte-Barbe 07:20 | 07:40 | 08:42 | 09:27 | 10:12 | 11:27 | 12:42 | 14:47 | 15:32| 16:22 | 17:38 | 18:37 | 19:42 | 20:22 08:41| 09:31 10:16 | 11:31| 12:41 | 14:32| 15:32 | 16:36 | 17:41| 18:26 | 19:11
CHANTILLY Notre Dame / Musée du cheval / Chateau 07:23 | 07:42 | 08:44| 09:29 | 10:14 | 11:29 | 12:44 | 14:49 | 15:34| 16:24 | 17:40 | 18:39| 19:44 | 20:24 08:43| 09:33 | 10:18| 11:33 | 12:43 | 14:34| 15:34 | 16:38 | 17:43| 18:28 | 19:13
Office de Tourisme 07:26 | 07:44 | 08:46 | 09:31 | 10:16 | 11:31| 12:46 | 14:51 | 15:36 | 16:26 | 17:44 | 18:41| 19:46 | 20:26 08:45| 09:35 | 10:20 | 11:35| 12:45 | 14:36 | 15:36 | 16:40 | 17:45| 18:30 | 19:15
Mairie 07:29 | 07:46 | 08:48 | 09:33 | 10:18 | 11:33 | 12:48 | 14:53 | 15:38 | 16:28 | 17:47 | 18:43 | 19:48 | 20:28 08:47 | 09:36 | 10:21| 11:36 | 12:47 | 14:38| 15:38 | 16:42 | 17:47 | 18:32 | 19:17
Gare 07:31| 07:48 | 08:50 | 09:35 | 10:20 | 11:35| 12:50 | 14:55 | 15:40 | 16:30 | 17:50 | 18:45| 19:50 | 20:30 08:49 | 09:37 | 10:22 | 11:37 | 12:49 | 14:40 | 15:40 | 16:44 | 17:49| 18:34 | 19:19
Trains qui vont vers Paris 07:57 | 08:57 10:27 12:57 15:45 17:57 19:57 08:57 10:27 | 11:44 | 12:57 16:57 | 17:57 19:27
Lundi a Vendredi Période vacances scolaires
Code course 23478 23479| 23480| 23481 23482 | 23483 | 23484 23485 | 23486| 23487 | 23488 | 23489| 23533 | 23491 | 23492 | 23493 23494 23495 | 23496 | 23497| 23498
Note
SENLIS Gare Routiére / Saint-Vincent 05:45 | 06:11 | 06:55 | 07:08 | 07:23 | 07:52 | 08:10 | 08:52 | 09:54 | 11:45 | 12:47 | 13:40 | 14:55 | 16:10 | 16:45 | 17:35| 18:28 | 18:52 | 19:10 | 19:45| 20:11
Ecole Notre-Dame / Cinéma 05:47 | 06:13 | 06:57 | 07:10 | 07:25 | 07:54 | 08:12 | 08:54 | 09:56 | 11:47 | 12:49 | 13:42 | 14:57 | 16:12 | 16:47 | 17:37 | 18:30| 18:54 | 19:12 | 19:47 | 20:13
Place Des Arénes 05:48 | 06:14 | 06:59 | 07:11| 07:27 | 07:56 | 08:14 | 08:56 | 09:58 | 11:49 | 12:50 | 13:43 | 14:59 | 16:14 | 16:50 | 17:38 | 18:33 | 18:55 | 19:14 | 19:48 | 20:15
Val d'Aunette 05:49 | 06:16 | 07:00 | 07:13 | 07:28 | 07:57 | 08:15 | 08:57 | 09:59 | 11:50 | 12:51 | 13:45| 15:00 | 16:15 | 16:51 | 17:40 | 18:34| 18:56 | 19:15 | 19:49| 20:16
COURTEUIL Saint Nicolas 05:51 | 06:19 | 07:03 | 07:15 | 07:31 | 08:00 | 08:18 | 08:59 | 10:02 | 11:52 | 12:53 | 13:47 | 15:02 | 16:17 | 16:53 | 17:42 | 18:36| 18:58 | 19:17 | 19:51| 20:18
Maison Neuve 05:52 | 06:20 | 07:04 | 07:16 | 07:32 | 08:01| 08:19 | 09:00 | 10:03 | 11:53 | 12:54 | 13:48 | 15:03 | 16:18 | 16:54 | 17:43 | 18:37 | 18:59 | 19:18 | 19:52| 20:19
Les 4 Vents 05:53| 06:21| 07:05 | 07:17 | 07:33 | 08:02 | 08:20 | 09:01 | 10:04 | 11:54 | 12:55| 13:49| 15:04 | 16:19| 16:55 | 17:44 | 18:38 | 19:00 | 19:19 | 19:53 | 20:20
VINEUIL-SAINT-FIRMIN Courtillet 05:54 | 06:22 | 07:06 | 07:18 | 07:34 | 08:03 | 08:21 | 09:02 | 10:05 | 11:55 | 12:56 | 13:50 | 15:05 | 16:20 | 16:56 | 17:45 | 18:39| 19:01 | 19:20 | 19:54 | 20:21
Georges Dauchy 05:56 | 06:24 | 07:08 | 07:20 | 07:36 | 08:04 | 08:23 | 09:04 | 10:06 | 11:57 | 12:57 | 13:52| 15:06 | 16:21| 16:57 | 17:47 | 18:41 | 19:03 | 19:22 | 19:56 | 20:23
Bois Coupé 05:57 | 06:26 | 07:10 | 07:22 | 07:38 | 08:06 | 08:25 | 09:06 | 10:08 | 11:58 | 12:58 | 13:54 | 15:07 | 16:23 | 16:58 | 17:49 | 18:42 | 19:05 | 19:23 | 19:57 | 20:24
Mairie 05:59| 06:27 | 07:11 | 07:24 | 07:40 | 08:08 | 08:27 | 09:08 | 10:09 | 12:00 | 12:59 | 13:56 | 15:08 | 16:24 | 16:59 | 17:51| 18:43 | 19:06 | 19:24 | 19:58 | 20:25
Sainte-Barbe 06:01 | 06:29 | 07:12 | 07:25 | 07:41 | 08:10| 08:28 | 09:09 | 10:11| 12:02 | 13:01 | 13:57 | 15:10 | 16:26 | 17:01 | 17:52 | 18:45| 19:07 | 19:26 | 20:00 | 20:26
CHANTILLY Notre Dame / Musée du cheval / Chateau 06:03 | 06:31| 07:14 | 07:27 | 07:42 | 08:12 | 08:30 | 09:11 | 10:13 | 12:04 | 13:03 | 13:59 | 15:12 | 16:28 | 17:03 | 17:53 | 18:47 | 19:11 | 19:28 | 20:02 | 20:28
Office de Tourisme 06:05 | 06:33 | 07:16 | 07:30 | 07:44 | 08:14 | 08:32 | 09:13 | 10:15| 12:06 | 13:05 | 14:01| 15:14 | 16:30 | 17:05 | 18:01 | 18:49| 19:14 | 19:30 | 20:03 | 20:30
Mairie 06:07 | 06:35| 07:18 | 07:33 | 07:46 | 08:16 | 08:34 | 09:15 | 10:17 | 12:08 | 13:07 | 14:03 | 15:16| 16:32| 17:07 | 18:06 | 18:51 | 19:16 | 19:32 | 20:05 | 20:32
Gare 06:09 | 06:37 | 07:20 | 07:36 | 07:48 | 08:18 | 08:36 | 09:17 | 10:19| 12:10 | 13:09 | 14:05| 15:18 | 16:34 | 17:10 | 18:13 | 18:53| 19:18 | 19:34 | 20:07 | 20:34
Trains qui vont vers Paris 06:14 | 06:44 | 07:27 | 07:44| 07:57 | 08:27 | 08:44 | 09:27 | 10:27 14:12| 15:27 18:26 18:58| 19:27 | 19:44 20:44
Samedi Période vacances scolaires Dimanche et jours fériés Période vacances scolaires
Code course 23499 23500 | 24145/ 23501 | 24147| 23502 | 23503 | 23504 | 24151/ 23505 | 24153 | 23506| 23507 21069| 24146| 21070 | 24148 21071 | 24149| 24150 21072 21073| 24152 | 21074
Note
SENLIS Gare Routiére / Saint-Vincent 07:23| 08:25| 09:10 | 09:55 | 11:10 | 12:25| 14:30 | 15:15| 16:05| 17:20| 18:20| 19:25| 20:05 08:25| 09:15| 10:00 | 11:15| 12:25| 14:15| 15:15| 16:20 | 17:25| 18:10 | 18:55
Ecole Notre-Dame / Cinéma 07:25| 08:27 | 09:12 | 09:57 | 11:12 | 12:27 | 14:32 | 15:17 | 16:07 | 17:22 | 18:22 | 19:27 | 20:07 08:27 | 09:17 | 10:02 | 11:17 | 12:27 | 14:17 | 15:17 | 16:22 | 17:27 | 18:12 | 18:57
Place Des Arénes 07:26 | 08:28 | 09:13 | 09:58 | 11:13 | 12:28 | 14:33 | 15:18| 16:08 | 17:24 | 18:23 | 19:28 | 20:08 08:28| 09:18 | 10:03 | 11:18 | 12:28 | 14:18| 15:18 | 16:23| 17:28 | 18:13 | 18:58
Val d'Aunette 07:28 | 08:30 | 09:15| 10:00 | 11:15 | 12:30| 14:35 | 15:20 | 16:10| 17:26 | 18:25 | 19:30| 20:10 08:30| 09:20 | 10:05| 11:20 | 12:30 | 14:20| 15:20 | 16:25 | 17:30| 18:15 | 19:00
COURTEUIL Saint Nicolas 07:30| 08:32| 09:17 | 10:02 | 11:17 | 12:32 | 14:37 | 15:22 | 16:12 | 17:28| 18:27| 19:32| 20:12 08:32| 09:22| 10:07 | 11:22 | 12:32 | 14:22 | 15:22 | 16:27 | 17:32| 18:17 | 19:02
Maison Neuve 07:31| 08:33| 09:18 | 10:03 | 11:18 | 12:33 | 14:38 | 15:23 | 16:13| 17:29 | 18:28 | 19:33| 20:13 08:33| 09:23 | 10:08 | 11:23 | 12:33 | 14:23| 15:23 | 16:28 | 17:33| 18:18 | 19:03
Les 4 Vents 07:32| 08:34| 09:19 | 10:04 | 11:19 | 12:34 | 14:39 | 15:24 | 16:14| 17:30| 18:29| 19:34| 20:14 08:34| 09:24 | 10:09 | 11:24 | 12:34 | 14:24 | 15:24 | 16:29 | 17:34| 18:19 | 19:04
VINEUIL-SAINT-FIRMIN Courtillet 07:33 | 08:35| 09:20 | 10:05 | 11:20 | 12:35| 14:40 | 15:25 | 16:15| 17:31| 18:30 | 19:35| 20:15 08:35| 09:25 | 10:10| 11:25| 12:35 | 14:25| 15:25| 16:30 | 17:35| 18:20 | 19:05
Georges Dauchy 07:35| 08:37| 09:22 | 10:07 | 11:22 | 12:37 | 14:42 | 15:27 | 16:17 | 17:32| 18:32| 19:37 | 20:17 08:37| 09:27| 10:12 | 11:27 | 12:37 | 14:27 | 15:27 | 16:32 | 17:37 | 18:22 | 19:07
Bois Coupé 07:37 | 08:39| 09:24 | 10:09 | 11:24 | 12:39| 14:44 | 15:29 | 16:19| 17:34 | 18:34 | 19:39| 20:19 08:38| 09:28 | 10:13| 11:28 | 12:38 | 14:29| 15:29 | 16:34 | 17:38| 18:23 | 19:08
Mairie 07:39 | 08:41| 09:26| 10:11| 11:26 | 12:41| 14:46 | 15:31| 16:21| 17:36 | 18:36 | 19:41| 20:21 08:40| 09:30 | 10:15| 11:30 | 12:40 | 14:31| 15:31| 16:35| 17:40| 18:25 | 19:10
Sainte-Barbe 07:40 | 08:42 | 09:27 | 10:12 | 11:27 | 12:42 | 14:47 | 15:32 | 16:22 | 17:38 | 18:37 | 19:42 | 20:22 08:41| 09:31 10:16 | 11:31| 12:41 | 14:32| 15:32 | 16:36 | 17:41| 18:26 | 19:11
CHANTILLY Notre Dame / Musée du cheval / Chateau 07:42 | 08:44 | 09:29 | 10:14 | 11:29 | 12:44 | 14:49 | 15:34 | 16:24| 17:40 | 18:39 | 19:44| 20:24 08:43| 09:33 | 10:18 | 11:33 | 12:43 | 14:34| 15:34 | 16:38 | 17:43| 18:28 | 19:13
Office de Tourisme 07:44 | 08:46 | 09:31| 10:16 | 11:31 | 12:46 | 14:51 | 15:36 | 16:26 | 17:44 | 18:41 | 19:46 | 20:26 08:45| 09:35 | 10:20 | 11:35| 12:45 | 14:36 | 15:36 | 16:40 | 17:45| 18:30 | 19:15
Mairie 07:46 | 08:48 | 09:33 | 10:18 | 11:33 | 12:48| 14:53 | 15:38 | 16:28 | 17:47 | 18:43 | 19:48 | 20:28 08:47 | 09:36 | 10:21| 11:36 | 12:47 | 14:38| 15:38 | 16:42 | 17:47 | 18:32 | 19:17
Gare 07:48 | 08:50 | 09:35| 10:20 | 11:35| 12:50 | 14:55 | 15:40 | 16:30| 17:50 | 18:45 | 19:50 | 20:30 08:49 | 09:37 | 10:22| 11:37 | 12:49 | 14:40| 15:40 | 16:44 | 17:49| 18:34 | 19:19
Trains qui vont vers Paris 07:57 | 08:57 10:27 12:57 15:45 17:57 19:57 08:57 10:27 | 11:44 | 12:57 16:57 | 17:57 19:27

Des modifications mineures pourront étre faites sur les horaires, merci de consulter réguliérement
www.oise-mobilite.fr > rubriques horaires
Courses circulant uniquement du 2 Juillet 2022 au 6 Novembre 2022, puis du 15 Avril 2023 au 5 Novembre 2023

=Pland

> Horaires > Tarifs . > Autres informations
réseau

. - . . Alertes perturbations
Billet Unitaire 1€/ Carnet de 10 Tlckets, 10§ elli=MOBILiTe e votre ligne
Abonnement mensuel 30€ / mensuel réduit 10€ simplifiez vos déplacements ) par SMS ou email
Abonnement annuel 300€ / annuel réduit 100€ oise-mobilite.fr 58 vice datn Gare - 60300 Seniis insriptios GRATUITE
Abonnement annuel scolaire/boursier 0€ [EEEE] 150 150 Tctmhecl.com oise-mobilite.fr

> Man espace
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SENLIS COURTEUIL AVILLY-ST-LEONARD VINEUIL-SAINT-FIRMIN CHANTILLY
Lundi a Vendredi  Période scolaire
Code course 21086/ 21087 21134/ 21137| 21122 21139| 21141 21124| 21140 21142| 21123 21089| 21090 23125| 21091 | 21125
Note Me Me
CHANTILLY Lycée Jean Rostand | | | | | | | | | | | | |1125) | |
Trains depuis Paris 07:03 07:31 | 07:31 07:46 | 07:46 | 08:46 | 09:30 11:40
Gare 06:23| 06:49| 07:09| | |07:29|07:48| 07:48| | | | 08:00{08:00 08:55| 09:40| | | 11:48 | |
Office de Tourisme 06:27 | 06:53| 07:13| | | |o7s2| | | | | 08:07| 08:02 | 08:59| 09:44 | 11:20| 11:52 | |
Notre Dame / Musée du cheval / Chateau 06:28 | 06:55 | 07:15| | | |o7sa | | | | 08:09( 08:04 | 09:01| 09:46 | 11:30| 11:54 | |
College des Bourgognes | | | | | | | | | | | | | | || 11ss
VINEUIL-SAINT-FIRMIN Sainte-Barbe 06:30 | 06:57| 07:17 | | | | |o7s8| | |o7ss| | | | 09:04| 09:48 11:32| 11:56 | 12:00
Mairie 06:31 | 06:58| 07:18| | | | |o7s9| | |o7se| | || 09:05| 09:49 | 11:33| 11:57 | 12:01
Bois Coupé 06:32| 06:59 07:20| | | | [ogo1| | |o7ss| | | | 09:06| 09:50 | 11:34| 11:58 | 12:02
Georges Dauchy 06:34| 07:01| 07:21 | | | [og03| | [o7s9| | | | 09:08| 09:52 11:36| 12:00 | |
Cimetiere | | | | | | | | | | | | | | | [12:04
Scierie | | | | | | | | | | | | | | || 12:06
Courtillet 06:35 | 07:03| 07:23| | | | [ogos| | [oso1| | || 09:09] 09:54 | 11:39| 12:01 | 12:07
AVILLY-SAINT-LEONARD Roi Dagobert | | | |o7:22| | | | [o7ss| | | foga1| | | 1138 | 1208
Place | | | |o7:25| | | | [os00| | | [os16| | | | | |1212
COURTEUIL Place | | | |o728 | | | [os03| | | | | | | | |
